様式第３号（第６条関係）

高齢者等さわやか住宅改造補助金交付申請書

　　年　　月　　日
　　湧別町長　　　　様
住所
申請者
氏名

[bookmark: _GoBack]　　　　　年　　月　　日付け　　第　　　号で承認しました高齢者等さわやか住宅改造補助金について、工事が完了したので下記のとおり交付申請書を提出いたします。

記

	工事完了日
	年　　　月　　　日

	工事実施状況
	改造した部分
補助対象以外の部分もすべて記入願います。

	工事実施業者

	工事支払金額
	全体
	　　　　　　　　　　　　　　m2　　　　　　　円

	内訳
	さわやか補助該当部分
	①浴室の改造関係　　　　　　　　　m2　　　　　円
②便所の改造関係　　　　　　　　　m2　　　　　円
③手すりの設置関係　　　　　　　　m2　　　　　円
④室内段差解消入口拡大関係　　　　m2　　　　　円
⑤スロープ設置関係　　　　　　　　m2　　　　　円
⑥その他高齢者等に必要な改造　　　m2　　　　　円
（　　　　　　　　　　　　　）
　　　　計

	該当とならない部分
	　　　　　　　　　　　　　　　　　m2　　　　　円

	承認申請金額
	　　　　×３分の１＝　　　　　　　　　　　　　　円

	振込先

【金融機関名】　　　　　　　　　　　　支店

【口座番号】　　　普通・当座　　　　【名義】

　※原則として振込先は申請者の口座としてください。

	その他
	添付書類
　・領収書
　・工事完成写真（図面）

14